
Campus Arcadia -turvatelineet soveltuvat sekä kaduille että pihoille, julkiseen ja  yksityiseen käyttöön, 
ohjaten polkupyörät sinne mihin ne halutaan pysäköidä - tyylikkäästi ja turvallisesti.

Turvatelineen pyörän runkoon kohdistuvat, pehmeästi muotoillut osat ovat muovipäällysteisiä. Myös 
polkupyörävarkauden tehokkaasti estävä karkaistu turvaketju on päällystetty joustavalla kumilla, joka 
estää pyörän rungon vahingoittumisen.

Pyörä voidaan lukita telineeseen joko u-lukolla tai pyörän kiinteää lukkoa ja telineen turvaketjua 
käyttäen.

Campus Arcadian tukeva teräsrunko on aina kuumasinkitty ja se voidaan haluttaessa pulverimaalata 
RAL-sävyyn.

Vaikka Campus Arcadia -pyörätelineet ovat turvallisia, voidaan niillä silti muodostaa siroja 
pyöräpaikoitusalueita. Telinerivit muodostavat visuaalisen aidan, jonka läpi voi tarvittaessa kävellä. 
Telineiden ympäristö on helppo pitää puhtaana.

Campus Arcadia -turvatelineet asennetaan aina kiinteästi paikkaansa. Saatavissa 2-pyörän 
uppoasennettava erillistolppa, sekä 4- ja 6-pyörän pinta- että uppoasennusmallit.
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Monenlaiset pyörät voidaan lukita Arcadia turvatelineeseen, joko pyörän omalla lukolla, U-lukolla tai jollain muulla 
hyväksytyllä turvalukolla telineessä kiinteästi olevan, kumilla pinnoitetun karkaistun turvaketjun avulla. Pyörien 
anastaminen vaikeutuu huomattavasti, kun pyörä on lukittu kiinteään Campus Arcadia -telineeseen.

Telineiden minimietäisyys
C-C = 800 mm.

Suositus 1000 mm

Campus Arcadia -turvatelineillä voidaan muodostaa sekä suoria että kaarevia telinelinjoja.  Pyörä voidaan lukita 
telineeseen myös vastakkaiselta suunnalta, koska telineet ovat symmetrisiä.

Etäisyys seinästä tai 
jalkakäytävän reunasta

n. 1100

n. 1900

4- ja 6-pyörän pinta-asennusmalli 2-pyörän uppoasennusmalli

CAMPUS ARCADIA 4P ja 6P CAMPUS ARCADIA 4U ja 6U CAMPUS ARCADIA 2U

4- ja 6-pyörän uppoasennusmalli

Telinetyypin valinta:
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